
可以使用的信用卡和电子货币

牡蠣小屋住吉丸
欢迎来到 

掃描QR Code。

在餐桌以手機點餐之後

工作人員會將食材送到您的餐桌

在餐桌上以手機掃QR Code點餐！
沒有智慧型手機的顧客，也可以點餐。

牡蠣小屋住吉丸
福岡縣糸島市加布里5丁目36-10

烤牡蠣、天然蛤蜊、牡蠣燒賣

營業時：AM9點～PM17點
（中午忙碌的時候，亦有不能接電話的情况）

※週末和國定例假日為「預約優先制」依序服務帶位。
（請留意「預約」並非保證該時段將為您提前佔位。）

（週六、週日、國定假日用餐時間最多2小時為止）

Google MAP

Instagram

設有停車場（100台）

本店接受自備飯類、
飲料、調味料入店。

請勿攜帶肉類、海鮮類食物入店。

外　套 手　套 牡蠣刀

Free Wi-Fi

免費提供以下租借服務

080-8554-2444

●1扇贝

●扇贝大

¥700～
¥850～

●里面有生蚝

●一盘蛤蜊

●1份头巾贝

●扇贝

●日扇

●鲍鱼

●炸弾人

●鱿鱼干隔夜

●うちわエビ

●沙丁鱼明太子

●沙丁鱼味醂

●海鳗1条

●玉米黄油

●大师大师维纳

●阿吉洛

●蚝饭

●2个饭团

●炸牡蛎

●牡蛎天妇罗

●炸牡蛎3片

●章鱼烧

●河豚干过夜

●糸岛柠檬

●黄油

●蛋黄酱

¥1,200～
¥1,200～
¥1,500～
¥700～
¥380～
¥1,200～
¥280～
¥880～
¥1,300～
¥450～
¥350～
¥1,500～
¥350
¥450
¥870
¥380～
¥350
¥700～
¥660～
¥400～
¥400
¥350～
¥150
¥60
¥50

●生啤酒

●朝日罐装啤酒

●麒麟罐装啤酒

●高球

●柠檬酸

●由香里酸味

●大麦烧酒

●土豆烧酒

●日本清酒

●白葡萄酒

●红葡萄酒

●无酒精啤酒

●可乐

●姜汁汽水

●橙汁

●茶

●矿泉水

●冰

¥500
¥400
¥400
¥400
¥400
¥350
¥400
¥400
¥400
¥400
¥400
¥350
¥300
¥300
¥300
¥250
¥180
¥100

●1头巾壳

●1份头巾贝

¥380
¥1,500～

●1日扇 ¥380～ ●1虾 ¥450～

●里面有生蚝

●牡蛎大

●特大号牡蛎

¥1,200～　
¥1,400～　
¥1,600～　

头巾壳 扇贝

日扇 虾

牡蛎 蛤
●一盘蛤蜊 ¥1,200～ 

※牡蠣餐一吃完就結束了。
住吉丸套装 ¥1,700

※僅週四、週五、週六、週日和週一從
　10:00開始開放。

迷你泡饭碗套装 ¥1,200

※牡蠣的大小因季節而異、每份的牡蠣數量也有所不同。

※牡蠣以外的菜價依採購狀況和季節而有所不同。另請注意、

某些商品可能無法提供。

※所有價格均為含稅價。

●付費調味料（檸檬汁、美乃滋、奶油）請向工作人員索取。

●木炭費：每人200円、國中生以上憑學生證免費。

住吉丸正在进行大规模翻新。因此，餐厅的运营方式和
菜单将有所调整。

*请注意，网站目前显示的价格和服务内容与翻新前
一致。

*照片仅供参考。

重新开业!
预计于2025年

10月25日星期六开业


